
  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від "14 " грудня 2021 року         № 914 

 

 

Про присвоєння номера 115  

квартирам номери 114 та 115 у будинку  

по вул. ***, * 

у місті Кропивницькому  
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктами 5, 10 

пункту «б» статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

враховуючи заяву гр. ***. від 15 листопада 2021 року, висновок  

щодо можливості об'єднання об’єкта нерухомого майна від 08 листопада  

2021 року № 08-11/2021в, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

  Присвоїти номер 115 квартирам номери 114 та 115 у будинку по вул. ***, * 

у місті Кропивницькому, які належать *** на  

підставі договору купівлі-продажу від 08 жовтня 2021 року № 763 та договору 

дарування від 24 вересня 2021 року № 1322 відповідно. 

 

 

 

Міський голова               Андрій РАЙКОВИЧ 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Тетяна Шпильова 35 83 62 


	Про присвоєння номера 115
	квартирам номери 114 та 115 у будинку
	по вул. ***, *
	Присвоїти номер 115 квартирам номери 114 та 115 у будинку по вул. ***, * у місті Кропивницькому, які належать *** на  підставі договору купівлі-продажу від 08 жовтня 2021 року № 763 та договору дарування від 24 вересня 2021 року № 1322 відповідно.

